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Swim Test

Keadids Lack

XVI Festyn Ptywacki Swim Test
Krakéw, 5/11/2017

Konkurencja 3
5/11/2017 - 9:03

Dziewczat, 25m grzbietowy

6-7lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

Nowacka Emilia
Dalmata Lena
Baranowska Maria
Kubis Gabriela
Pudeltko Katarzyna
Zarzycka Julia
Bogacka Zofia
Bodzon Mia
Maksym Susie
Rachwat Olga

. Adamczuk Agata

Makarewicz Jagoda
Wawrzycka Nel
Werner Izabela
Dygulska Julia
Rybarska Maja
Popiela Natalia
Kros Karolina
Curzytek Hanna

Rok ur.

10 SP 75 Krakéw

10 SWIM TEST Krakéw
10 SP 75 Krakow

10 SP 75 Krakow

10 SP Swim Test Krakow
10 SWIM TEST Krakoéw
10  Wista Krakow

10 SP 75 Krakow

10 SWIM TEST Krakéw
10 SP 75 Krakow

10 SP 75 Krakow

10 SP Swim Test Krakéw
10 SWIM TEST Krakéw
10 SP 75 Krakow

10 SP 75 Krakow

10  Swim Sport Krakéw
10 SWIM TEST Krakéw
10 SP 75 Krakow

10 SP 75 Krakow

Czas

24.30
26.15
26.89
28.31
28.58
29.90
30.15
30.56
30.69
3131
32.56
34.27
35.06
37.44
42.48
43.16
50.38
51.80
1:04.00

Pkt.

122
98
90
77
75
65

61
60
57
51

33
22
21
13
12

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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